競争入札について

このことについて、下記事項、仕様書及び入札者心得書熟知の上、入札に参加いただき ますように通知いたします。

記

1 件 名

大田区産業プラザ会場設営業務委託並びに

大田区産業プラザ及び東京都城南地域中小企業振興センター清掃業務委託

2 契約方法

公益財団法人大田区産業振興協会(以下、「協会」という。)は、落札者と大田区産業プラザ会場設営業務委託(以下、「設営業務委託」という。)に関する契約を締結し、落札者を大田区産業プラザ及び東京都城南地域中小企業振興センター清掃業務委託(以下、「清掃業務委託」という。)の相手方として大田区に事業者推薦する(詳細は「大田区産業プラザ会場設営業務委託並びに大田区産業プラザ及び東京都城南地域中小企業振興センター清掃業務委託の受託者の決定について(契約までの流れ)」参照)。

3 仕様書

別紙のとおり

4 履行場所

大田区産業プラザ及び東京都城南地域中小企業振興センター

- 5 入札書には設営業務委託及び清掃業務委託の総価を記入する。(税抜金額)
- 6 委託期間

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

ただし、各年度ごとの業務の実績評価により、令和9年3月31日まで契約更新できる ものとする。

7 入開札日時

令和6年2月2日(金) 10時00分~

8 入札及び開札場所

大田区産業プラザ 5階 会議室(大田区南蒲田1-20-20)

- 9 契約の相手方は、公益財団法人大田区産業振興協会契約事務規程第4条の規定に基づいて決めるものとする。
- 10 その他

競争入札者心得書の記載のとおり

本入札は、公益財団法人大田区産業振興協会契約事務規程第16条に基づく最低予定 価格を設けて実施します。

(問合先)

入札: MICE・施設セクション山本石黒電話 03 (3733) 6477契約: 財務経理セクション前原仲澤電話 03 (3733) 6466